www.amunes.es.gov.br

159
DOM/ES - Edição Nº1.999

Vitória, quinta-feira, 14 de Abril de 2022 159
DOM/ES - Edição Nº1.999

Vitória, quinta-feira, 14 de Abril de 2022

Aditivo

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
065/2021

Processo Administrativo: 1271/2022.
Contratante: MUNICÍPIO DE SÃO ROQUE DO CANAÃ/
ES.
Contratado: CENTRO AUTOMOTIVO AUTO SALES
LTDA.
Objeto: aditivar saldo e valor do Contrato n.º
065/2021, nos termos do artigo 65 da Lei 8.666/93.
Valor: R$ 71.569,10 (setenta e um mil, quinhentos e
sessenta e nove reais e dez centavos).
Dotação Orçamentária:
I. Educação Infantil - Creche:
a. 0401.123650007.2012 - 339030 - F.: 126 - FR.:
1111 - (R$ 10.200,00);
b. 0401.123650007.2012 - 339039 - F.: 129 - FR.:
1111 - (R$ 1.200,00).
II. Educação Infantil - Pré Escola:
a. 0401.123650007.2011 - 339039 - F.: 109 - FR.:
1113 - (R$ 200,00);
b. 0401.123650007.2011 - 339039 - F.: 112 - FR.:
1111 - (R$ 1.150,00).
III. Ensino Fundamental:
a. 0401.123610007.2010 - 339030 - F.: 087 - FR.:
1111 - (R$ 16.600,00).
IV. Desenvolvimento Econômico:
a. 0808.206060011.2020 - 339030 - F.: 224 - FR.:
1001 - (R$ 15.800,00);
b. 0808.206060011.2020 - 339039 - F.: 226 - FR.:
1001 - (R$ 5.919,10);
V. Obras e Serviços Urbanos:
a. 0707.154510010.2019 - 339030 - F.: 209 - FR.:
2001 - (R$ 17.800,00);
b. 0707.154510010.2019 - 339039 - F.: 211 - FR.:
2001 - (R$ 2.700,00);

MARCOS GERALDO GUERRA
Prefeito Municipal

Protocolo 833152

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
062/2021

Processo Administrativo: 1272/2022.
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO
ROQUE DO CANAÃ/ES.
Contratado: CENTRO AUTOMOTIVO AUTO SALES
LTDA.
Objeto: aditivar saldo e valor do Contrato n.º
062/2021, nos termos do artigo 65 da Lei 8.666/93.
Valor: R$ 18.599,20 (dezoito mil, quinhentos e
noventa e nove reais e vinte centavos).
Dotação Orçamentária:
I. Atenção Básica:
a. 1515.103010008.2036 - 339030 - F.: 034 - FR.:
2550000001 - (R$ 7.000,00);
b. 1515.103010008.2036 - 339039 - F.: 037 - FR.:
2550000001 - (R$ 5.000,00).
II. Média e Alta Complexidade:
a. 1515.103020008.2038 - 339030 - F.: 053 - FR.:
1211 - (R$ 899,20);
b. 1515.103020008.2038 - 339039 - F.: 056 - FR.:
1211 - (R$ 5.700,00).

KAMILA SALES ROLDI CORREA
Secretária Municipal de Saúde

Protocolo 833155

Viana

Edital

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
GESTÃO DE PESSOAS - SEMAD

EDITAL Nº 004.2/2022

SUSPENSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA FUNÇÃO DE AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
- ACE
A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
GESTÃO DE PESSOAS, no uso da atribuição legal que
lhe foi conferida pela Lei nº 3.199, de 04 de janeiro de
2022, em cumprimento à Decisão Judicial exarada nos
autos do Processo nº 0004748-38.2014.08.0050,
RESOLVE

1 DA SUSPENSÃO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO
1.1 Em cumprimento à Decisão Judicial exarada nos
autos do Processo nº 0004748-38.2014.08.0050, fica
suspenso o Processo Seletivo Simplificado para função
de AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - ACE, aberto
por meio do Edital nº 004, de 04 de março de 2022,
publicado no Diário Oficial dos Municípios do Espírito
Santo, na data de 08 de março de 2022.
Viana-ES, 12 de abril de 2022.
WANDERSON BORGHARDT BUENO
Prefeito Municipal
FRANCISCO JOSÉ CARLOS
Secretário Municipal de Administração e Gestão de
Pessoas - SEMAD

Protocolo 833421

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
GESTÃO DE PESSOAS - SEMAD

EDITAL Nº 006.1/2022

SUSPENSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA FUNÇÃO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- ACS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
GESTÃO DE PESSOAS, no uso da atribuição legal que
lhe foi conferida pela Lei nº 3.199, de 04 de janeiro de
2022, em cumprimento à Decisão Judicial exarada nos
autos do Processo nº 0004748-38.2014.08.0050,
RESOLVE:

1 DA SUSPENSÃO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICA
1.1 Em cumprimento à Decisão Judicial exarada nos
autos do Processo nº 0004748-38.2014.08.0050, fica
suspenso o Processo Seletivo Simplificado para função
de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS, aberto
por meio do Edital nº 006, de 07 de abril de 2022,
publicado no Diário Oficial dos Municípios do Espírito
Santo, na data de 08 de abril de 2022.

Viana-ES, 12 de abril de 2022.

WANDERSON BORGHARDT BUENO
Prefeito Municipal de Viana

FRANCISCO JOSÉ CARLOS
Secretário Municipal de Administração e Gestão de
Pessoas - SEMAD

Protocolo 833424

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 13 de Abril de 2022 às 21:42:03 Código de Autenticação: 87df12d9

glinaldo.faioli
Realce

glinaldo.faioli
Realce